Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca, Dr. Luca Sangiorgio 

DETERMINA 

di affidare alla MANU.TECH. di Alessio Vannucchi la fornitura e posa in opera di nuovi corpi 

illuminanti presso la sede dell’Ente per un importo pari ad € 9946,00 

(novemilanovecentoquarantasei/00) oltre IVA.  

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 

Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente. 

di stabilire che il pagamento avverrà entro trenta giorni, previa emissione di fattura elettronica, su